facta a innocēs viribz suis. **D**enset qz. si ipse eet i statu  
 alioz. ut alij faciūt faceret. qnz peius. **O**ccasione  
 naqz peccadi. q valde mltiplex e data. difficile e n  
 peccare. pmo sigulae dei donu. tuc pāz posse vitae.  
**N**a si ho. q n n se & ligua sua regē hz. ita sepi de  
 fiat. occasioe se offente ut cadat tā faale i pcoz detē  
 tiois. & cetā mala. n pē ee dñs sui ipiq. qd rogo hic  
 estiare pie debet de cetis. q n solū se. s & alio mlt  
 tos diuisoz & mirabiliū mozz regē hnt. **N**one si q  
 viscra pietatē & fine caritatē i eo fuerit. p hīs talibz si nō  
 oīa pūctualit ad rectū dirigūt. magis deuote oabit. q  
 detētoie laceabit. **P**regtābit itaqz deo q se i tuto collo  
 cauit. & paret frīb. q oēs vnū pīez habe i celis. tā  
 varijs & mltē picul. etiā n tm p se. s & p cōi exposit.  
**D**eniqz tēat nichiloīn sibi usurpae dñū iudiciuz.  
 cū n veret iudicāe alienū suū. q suo dño stat a cadit.  
**S**tabit at potē. qm potēs e dñs stabilie eū. **H**oc enī  
 pie debz potē psumi. q ut pdepnet. **T**alia ei inūera  
 i septis fact se. & ex dictamie etiā plura filia se iuris  
 tā dñi q hūani. qb ho se iuuatē & tā pestiferū vicū  
 ligue potit pit & mūnire. **D**ue diliget debz attēde et  
 adūte. & i effem deducē. ne alias frust sit. qd boni  
 agit. **A**dūtat etiā. q licz pene totū hūanū gen pco  
 ligue cōit piclute. pauca tm se q debite inde sterāt. &  
 fiteat & satisficiat. pmo ipiūt nōnlli adeo mēte & o  
 cul' ceā. q detētioēs. adulaōēs. calūpnias. & cetās ma  
 nifestas oīs dāpnādas neqciās. n iputet apud se p  
 pāis. **N** si foret de laycoz nūo līs ignorātū. vide  
 rēt utriqz excusadi. nūc at excusacōez n hnt de pco  
 suo. qz pcholor lēati & clia. & qnz hūi religioi se. **T**ime  
 q merito debent. ne si abutāt ligue sue bñficio. ad de  
 um laudādū & ppā salute opandū pcesso. i extrema  
 nēate sua videlicz i horreda mortē hora. usq debitz tā  
 nobil' doni. iusto dei iudicio sbrāhat. cū pmaxie in  
 digebt ad pficēdū pām suā. & exponēdū nēates suas.

et ad comedandas vias suas deo et factis suis & eorum a-  
nimas. Longius quam credebam? et forsitan diuini quam debu-  
eram? de vicio lingue differunt? Sed nemini displiceat?  
nulli sinistre diiudicet: pro communi bono factum est. *Loza deo lo-  
quuntur: nulli in contemptum.* **Incipit tractatus quidam deo-  
ty et totius ual: inducens pariter et disponens ad summam perfectionem.**

**Q**uiaque post in di- *uina contemplationem.*  
meta actiue vite decursa. post adeptam eam  
aliqualem sensualitatem mortificationem. viteque pro-  
sentem et omnem non solum mundanorum. sed etiam inuiliu  
occupationem affectatam elogationem. puenire uoluit ad in-  
ternam contemplationem et uite perfectionem: considerare debet duas  
esse vias in idipsum deducetes. *Una est scolastica et coram fe-  
re omnibus nota. sed laboriosissima et longa: quorum est ascensus ab ex-  
ercitatione uirtutum moralium ad caritatem: quorum itaque contemplatio  
est quasi penitus in parte intellectiua: ut sic inuisibilia dei per ea que  
facta sunt intellecta aspiciant: et ex creatura creatorem silo-  
quuntur.* *Alia uero est mystica et fere omnibus ignota. sed breuior et leuior  
et uberior: de qua diuinus Dionysius fecit librum de mystica theo-  
logia. Hec etiam insurgere nititur per caritatem ad omnem aliarum uirtutum  
perfectionem: utresque in operatione sua principaliter parte affectiua: con-  
surgensque potius per aspirationes quam per meditationes. Et huius quidem  
vie licet multo sit semitae: tamen gratia breuitatis ad huiusmodi quoddam bre-  
uissimum directorum in hac uia proficendi. in principio debet se quis  
abilitate ad hoc exercitium exequendum in hunc modum: quod fere per di-  
midium anni plus uel minus sed quod se proficere speret in princi-  
pio suarum exercitationum. recolligat fasciculum diuini amoris: recollige-  
do uel specialia amoris insignia. que christus scilicet humanitate uel diuinitate  
nobis ostendit. ad inflammandum cordis igniculum. Et per papue recolligendo  
passionem diuinam. et huiusmodi quantum ad terram scilicet beatus Bernardus. Sed inspi-  
ciendo operum ad huiusmodi passionem: quod est incipitum. Et modum ad  
exercitandum in se ueram imitationem: quod est proficendum. *Uia in mo-  
do proficendi inuenimus speculum omnium uirtutum: sed abyssale huius-  
modi. inaphesibile mansuetudine. paciaz aut uel omnium humanarum  
estimationem: et sic de singulis uirtutibus que potissime claruerunt in**